
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin 
İnsan hüquqları komitəsi üzvlərinin  

seçilməsi haqqında 
 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 92-ci maddəsini rəhbər tutaraq, 

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisi Daxili Nizamnaməsinin 36-cı maddəsinə uyğun 
olaraq, Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi qərara alır: 

 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin aşağıdakı deputatları Milli Məclisin 

İnsan hüquqları komitəsinin üzvləri seçilsinlər: 
 
Allahverənov Azər Kərim oğlu,  

Gəncəliyev Tural Babaşah oğlu,  

Həmzəyev Naqif  Ələşrəf oğlu,  

İsmayılov İmamverdi İbiş oğlu,  

Qasımlı Mircəlil Xəqani oğlu,  

Qurbanlı Mübariz Qəhrəman oğlu,  

Məhərrəmov Bəhruz Abdurrəhman oğlu,  

Məmmədov Hikmət Baba oğlu,  

Mikayılova Sevil Əlirazı qızı,  

Nəsirov Elman Xudam oğlu,  

Nurullayev Razi Qulaməli oğlu,  

Rəhimzadə Vüqar Gəncəli oğlu,  

Salahlı Səyyad Adil oğlu.  

 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası  
Milli Məclisinin sədri                                                 Sahibə Qafarova 

 
Bakı şəhəri, 30 sentyabr 2024-cü il 
№ 12-VIIQR  


